

NEH.DK HOLDING ApS

Rådhusvej 19
4550 Asnæs

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/10/2016

Niels Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEH.DK HOLDING ApS
Rådhusvej 19
4550 Asnæs

 CVR-nr: 25237595
 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank
4550 Asnæs

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at administrere og eje anparter i Asnæs Karosserifabrik ApS og NEH Invest ApS samt anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 344.288, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.806.080, og en egenkapital på kr. 186.172.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartkapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		374.018	-167.177
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		374.018	-6.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.196	38.992
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.619	-61.780
Andre finansielle omkostninger		-33.950	-419
Ordinært resultat før skat		345.645	-190.384
Skat af årets resultat	1	-1.357	-1.970
Årets resultat		344.288	-192.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		344.288	-192.354
I alt		344.288	-192.354

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		709.618	328.725
Udsudte skatteaktiver		28.516	29.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	738.134	358.598
Anlægsaktiver i alt		738.134	358.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.065.319	930.191
Tilgodehavender i alt		1.065.319	930.191
Likvide beholdninger		2.627	2.626
Omsætningsaktiver i alt		1.067.946	932.817
Aktiver i alt		1.806.080	1.291.415

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-13.828	-358.117
Egenkapital i alt		186.172	-158.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.656	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		735.425	612.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		870.827	830.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.619.908	1.449.532
Gældsforpligtelser i alt		1.619.908	1.449.532
Passiver i alt		1.806.080	1.291.415

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.357	4.491
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.357	4.491

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.665.209
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	3.665.209
Nettonedskrivninger primo	-3.336.484
Periodens resultat	621.877
Årets nedskrivning	-240.983
Nettoopskrivninger ultimo	-2.955.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	709.619

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NEH Invest ApS, Odsherred	100%	163.668	-165.056
Asnæs Karrosserifabrik ApS, Odsherred	100%	545.950	786.933

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Asnæs Karrosserifabrik ApS og NEH Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.